证券代码: 833847

证券简称: ST申龙股

主办券商: 中泰证券

# 上海申龙可信数字科技股份有限公司 关于股票可能被终止挂牌的风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

## 一、公司股票可能被终止挂牌的原因

上海申龙可信数字科技股份有限公司(以下简称"公司")2020年被中审华会计师事务所(特殊普通合伙)出具了无法表示意见的审计报告。

根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票终止挂牌实施细则》第三章第十七条的规定,挂牌公司出现"最近两个会计年度的财务报告均被注册会计师出具否定意见或者无法表示意见的审计报告"之情形,全国中小企业股份转让系统终止其股票挂牌。

如公司2021年财务报告被注册会计师出具否定意见或者无法表示意见的审计报告, 公司股票存在被终止挂牌的风险。

#### 二、公司可能被终止挂牌的时间

根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票终止挂牌实施细则》第三章第十八条的规定:挂牌公司年度报告中的财务报告被注册会计师出具否定意见或无法表示意见的审计报告的,在次一会计年度结束后的首个交易日,首次披露公司股票可能被终止挂牌的风险提示公告,之后每十个交易日披露一次,直至相关情形消除或全国股转公司作出股票终止挂牌的决定。如公司2021年财务报告被注册会计师出具否定意见或者无法表示意见的审计报告,公司股票将于披露2021年年度报告的次一交易日停牌,股转公司将启动强制摘牌程序,具体终止挂牌时间以股转公司决定为准。

# 三、公司为消除终止挂牌风险已采取和拟采取的措施

为消除终止挂牌风险,公司报告期内继续深耕数字文旅服务市场,扩展业务渠道,完善公司现有的商业模式,利用公司多年积累的行业资源、市场资源、市场口碑及

技术开发优势,继续开发优质客户建立长期战略合作。但受限于资金压力,公司的业务未能全面展开。对此,公司将一方面通过加强应收账款回管理,有效解决流动资金的问题,另一方法继续专注产品及服务,大力开发客户,为公司创造新的收入。

公司后续将及时履行信息披露义务并积极推进相关事项进展。

## 四、公司和主办券商接受投资者咨询的联系人和联系方式

(一) 公司联系方式

联系人姓名: 杨雅姝

联系电话: 021-6485-7889

联系邮箱: susie@iptid.com

联系地址:上海市浦东新区张东路1388号18幢102室一层

(二) 主办券商联系方式

联系人姓名: 陈阳

联系电话: 0531-68889205

公司敬请广大投资者注意投资风险,由此给投资者带来的不便,深表歉意。

上海申龙可信科技股份有限公司

董事会

2022年4月21日